INDICAÇÃO Nº 771/2010

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitam ao setor competente da Prefeitura Municipal que providencie a sinalização com placas indicativas de acesso ao Bairro Cervo.

JUSTIFICATIVA

Vários moradores do Bairro solicitam indicação de acesso àquela localidade, pois muitas pessoas, que não conhecem bem o local, se perdem na região, por haver vários Bairros rurais nas mesmas proximidades.

Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	LAÉRCIO FARIA MACHADO
	MOACIR FRANCO

	VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE